
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09 

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –             MANFRINÓPOLIS – PARANÁ 

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86       –         e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE MANFRINÓPOLIS 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018. 

O MUNICÍPIO de Manfrinópolis/PR, torna público que às 10:00 horas do dia 26/02/2018, na Internet 

no site Licitações-e do Banco Do Brasil, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo 

menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de 

acordo com as especificações do edital, para aquisição de: 

Lote Objeto Qtd Valor Total Prazo 

01 Caminhão Caçamba Basculante 6x4 01 290.000,00 90 (DIAS) 

02 Escavadeira Hidráulica 01 330.000,00 60 (DIAS) 

03 Minicarregadeira Sobre Rodas 01 155.000,00 60 (DIAS) 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto 

ao Pregoeiro Jozinei Dos Santos, Paraná, Brasil - Telefone: (046) 3562-1001 - E-mail 

licitacao@manfrinopolis.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos 

modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Encantilado, nº 11, 

Centro, Manfrinópolis/Pr, CEP: 85.628-000, das 08:00 às 17:00 horas. 

Manfrinópolis em, 31 de janeiro de 2018. 

 

 
Jozinei Dos Santos 

Pregoeiro 
 
 
 

Caetano Ilair Alievi 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO 
Jornal Tribuna Regional 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2018. 

________________________________________ 

PUBLICADO NO 
DIOM/PR 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2018. 

________________________________________ 

PUBLICADO NO 
DIOE 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2018. 

________________________________________ 


